ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 68
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Краснодарские проектировщики»

 г. Краснодар
         25 октября 2011 года

Заседание созвано по решению Председателя Совета на основании п.10.10. Устава Партнерства.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова-Буденного, 131/119.

Время проведения заседания: 25 октября 2011 года, 10.00 часов.

Избрано в Совет - 6 членов.

Присутствует на заседании - 4 членов Совета.

Председатель Совета: Данильченко В.И. (председательствующий на заседании на основании п.10.9. Устава Партнерства).

  Члены Совета: Блягоз Т.М.

Кнуренко Г.А.

Юрченко С.В.

Кворум для проведения заседания составляет присутствие более половины членов Совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.
На заседании присутствуют без права голосования:

Бег В.И. – Исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские проектировщики».
Секретарь Совета: Кондратенко С.В.
Слушали: Данильченко В.И. – Председателя Совета НП «СРО «Краснодарские проектировщики», который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Партнерства.

Решили: Утвердить повестку дня заседания Совета НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

Итоги голосования: «за» – 4, «против» – нет, «воздержались» – нет.
Повестка дня заседания
1. О передаче организации и/или обеспечения проведения мероприятий по контролю за деятельностью членов Партнерства в Ассоциацию СРО строительного комплекса «АССО».
РЕШИЛИ:

1. Согласовать план проведения мероприятий по обеспечению работы Специализированного органа Партнерства - Контрольного комитета. Ответственным за выполнение плана определить - Данильченко В.И.
2. Передать организацию и/или обеспечение проведения мероприятий по контролю за деятельностью членов Партнерства НП «СРО «Краснодарские проектировщики», предусмотренных Уставом Партнерства в Ассоциацию СРО строительного комплекса «АССО».

3. Исполнительному директору НП «СРО «Краснодарские проектировщики» обеспечить финансирование мероприятий по организации контроля за деятельностью членов Партнерства НП «СРО «Краснодарские проектировщики» в октябре 2011 года в размере 650 000 (шестьсот пятьдесят тысяч) рублей, в пределах сумм статьи расходов №2 «Обеспечение ведения реестров сведений членов Партнерства, исполнение контрольных функций», в размере 20 000 (двадцать тысяч) рублей, в пределах сумм статьи расходов №5 «Разработка нормативно-технической документации, стандартов. Методическое, информационно-аналитическое, правовое и экспертное обеспечение» сметы доходов и расходов НП «СРО «Краснодарские проектировщики», утвержденной протоколом внеочередного Общего собрания членов Партнерства от 23.08.2011г. №7) на 2011 год.

Итоги голосования: «за» – 4, «против» – нет, «воздержались» - нет.

Председатель Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
        В.И. Данильченко
Секретарь Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
        С.В. Кондратенко